РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2025   №  12                                                                        с. Новичиха
О передаче имущества

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать из казны МО Новичихинский район на праве хозяйственного ведения МУП «Теплосервис» ½ долю в здании, имеющем кадастровый номер 22:30:040105:514, расположенном по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 5б.
2. Закрепить на праве оперативного управления за МБОУ «Новичихинская СОШ» ½ долю в здании, имеющем кадастровый номер 22:30:040105:514, расположенном по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 5б.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                   О.Н. Нагайцева